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Inrikes Unistern har gifvit be- prisen och dessutom, genom järn- de att dricka al det ofta med skad- har sin office. Mr Swanson har tor 
fällning att skolland belåget i ter- vig, med Canada torena en del af liga ingredienser 
ritorierna skall försåljas piallmin Minnesota, som innu ej varit be-; flodvattnet? Detta vatten kom

mer att medelst videi kvarnar upp- 
pumpas i vatten 1 cser voarer för 
kreaturen. Ungcflr 60 personer, 
mån och kvinnor, komtua att der 
anstillas.

Åtskilliga nya ps.ikvt.ioi åio an
nonserade alt

Under sista månaden försålde 
C. P. K. 84.132 serea land lör en 
surom» al *782,968,76.

En stor del infödda amerikanare 
halva bör jul sältia i Spring fleld di
striktet.

Nio järnvägståg af europeiska 
emigranter åro nu på våg från Mon- 
ueal till veetem.

De omtalade Barr kolonisterna 
halva nu aleeglat Irån Liverpool lör 
Cauada.

51.000 bushels hvete markiiad- 
f.udea i lördags vid de oliks statio
nerna 4 C. P. K. och 66 jarnviigs- 
vaguar lastades,

Hamnkommisskmåremn i Moo. 
nvaI ha beeloisi alt begaia al re
geringen, att till deras disposition 
skall stillas eu summa af $3,500.000 
att auvitndas till varaktiga byggna 
der för hamnens behol.

Eld Mrstårdc I söndags Mr 
Moukmans stallar belägna A Roseer 
avc. West Selkirk. Elden ansea hal
va uppkommit genoiu några okyn- 
niga pojkar som rökt i stallet. Alla 
liliatar oeli kreatur liiddadea.

I ötverensståmmelse med det 
beslut aem fattades vid liberal mun - 
cils sed naste saininantriide i loung 
Mens Liberal klubblokal, i Winnl 
l»'g, kominer en provinclal aseoesia- 
tiuu att bildas. Älven bcalöte au 
aihålla en conveniinn 1 Winnipeg 
omkring ileu 1 maj.

Mvilken skillnad mellan förra 
.reta hvetcfiirråd vid Port Arthur 
elevatorerna och i är. För ett år 
vdan fanns där 367,000 bualiels och 
i ar itr där 2,334,643 bushels hvete.
S.t snart navigatioueu öppnas väntar 
man mycket stora försändelser al 
sad J

Canada Nyheter. uppmångda ut varit bosatt i Ottawa ochjha- 
under den tid han ledt emigrantr 
rörelsen irån F. S. bringat öfver 
ta, 000 skandinaviska sått lare der

auktion, b vilken kommer att pi- rörd af någon sådan, 
börjas i Regina den to maj, och 
afslutas 1 Yellow Grass den tt ju
ni. Pi följande platser komma 
auktioner att hållas: Regina,Moosc 
Jaw, QuAppelle, Wollseley 
Greenfell, Whitewood, Moosomin.
Carlyle, Carndufi, Alameda, och 
Yellow Grass. Miniuni priset har 
blifvit satt till *7 per aere-

C. P. R. har öppnat en branch 
landoffice i Battleford.

operahus förstördes i 
torra veckan genom eld. Förlus
ten beräknas till omkring*100,000

■Sor W. H. Ste
vens i Darmouth blef i söndags 
arresterad som misstänkt för att 
bafva stulit Ijooo från latercolo 
ninl järnvågen.

En MtomotlvMrars på C. P. R
i Hamilton, öfverkördes i söndags 
af ett lokomotiv och dödades ögon
blickligen. Den olyckliges namn 
var Robert Martin.

Vid ntt i förra veckan hållet of
fentligt möte i Kdmonton, Alta., 
beslöts att sånda en delegation till 
Ottawa lör alt förmå regeringen 
att bygga nytt postkontor med 
det första.

Invand ringss katten på kineser 
kommer, enligt telegram från To 
ronto, att höja» från *100 till I500 
per "kines". Det kommer att blif 
va dyrt för de snedögda sönerna 
från "Midtens" rike att hädanefter 
kinesa i Canada.

Världens stårstn spgnnmåls ma
gasin åro nu belägna i Port Arthur. 
De kunna förvara ån da till 3.500,- 
000 bushels. Klevetorsysleinct 
gör det möjligt för farniaren att 

k under hela året ha en öppen mark
nad för sin spannmål.

De» blandade passagerare tåget 
från Woodstock till Stratford, hop 
pade i måndags ur spåret, hvatvid 
alla vagnarnc vändes upp och ned 
och endast lokomotivet förblef 
stående på spåret. Märkvärdigt 
nog blef endast en man skadad.

Ett I närheten af Kat Pottage, 
Oni., belåget "palacc la demimon- 
dc" nedbrann i lördags eftermid
dags till grunden. Det tog en
dast fyrtio minuter för elden att 
med lillhjclp af den starka vind. 
som då blåste, förtära nästet.

En sammanstötning inträffade 
i lördags mellan C. P. R. tåget och 
en Ii åst och vagn, nära Maberlv. 
Kingston. Hästen blef dödad och 
Mr och Mrs Mail som åkte i vag
nen blefvo mycket illa skadade. 
Mrs Hail så illa att hennes ena 
fot måste amputeras

Stack sin svärson med knlf. En
ung man. N. McWilliams, i Carle- 
ton Placc. Ont., som i fredags gått 
för att besöka sin moder, i sin 
svärfaders hem, blef. af denne, en 
mellan 70 och 75 år gammal man. 
stucken med knif så svårt att lä
kare frukta för hans vederfående.

En plikt al *80 »dömdes I utåt. 
dag» 1 Toronto ihe Stnrjptcu 1**11» 
Pttlp Co. för det de i sitt läger in
nehade en del af en elg. hrilken an- 

V lagea halva blifvit skjuten andei 
förbjuden tid. Bit annat sålldtap 
från »aroma plat*, och som innehad.- 
ett elg hulvud, fl ngn plikts *60

Dödad under brunnsdikning blef 
i fö ra veckao 24 år ige Alvin Tay- 
lor i närheten af Yellow Grass. 
Assa. Den unge ihannen nedklått- 

' rade pi ett rep. och hade ett an
nat fästat omkring lifvet på sig 
och i detta höll hans fader. Vid 
ett djup af *7 fot skulle han repa
rera mot sanden uppsatta plank

som en dag väggar, då dessa, 1 a fot ofvanför 
förliden vecka intrådde, med dra- hans hufvud lossade och sanden

ifrån och till Canada. Kn stor del 
af dessa komitio ända så långt 
bort ifrån som New Englands sta
ter och några från gamla landet. 
Mr Swanson yttrade bland annat: 
Wi hafva mottagit en massa bref 
från staterna med förtrågningar 
om Canada, och en stor del hafva 
uttalat sin önskan att komma hit- 
och tillsammans med sina lands- 
Diän bilda kolonier, 
föra dem lut i tusental om vi en
dast hade jirnvågsfasiliteter nog 
Omkring ses tusen blir troligen» 
allt hvad vi kunna bringa öfver 
detta år, men de åro alla 1 goda 
financiella omständigheter, och 
hvad ännu båttre år. de förstå lan
dets natur och metoden att här 
idka jordbruk.

*
Ti

Vi kundegen revolver, i C. P. R. stationen i nedströmmade öfver honom, be- 
Tweed. Ont.,
rande eipeditör att hålla upp hån lager af sand. Just di olyckan in- 
derna, som istället för att efter- tråflade gaf han genom ryckning i 
komma uppmaningen, sparkade linan tecken till fadren att hala ho
ti 11 bofvens revolver si den flög nom upp, men sanden nedström- 
ur hans hand, och sedan blef det made så hastigt att fadren ej orka- 
batalj af, under hvilken expeditö- de. Hjelp eftersändes genast men 
ren fick hjelp af.mån från bagage- det tog fyra timmar innan de fingo 
rummet och så fick Mr röfvare honom uppdragen och di hade han 
följa med till polisen och krypa i långe varit död. 
kurran.

befalde dirva- gra Ivan de honom under ett 12 fot

Sådden I gång Pa Charles Th» 
mas stora larm nara Hartney. 
Man. har harfning it-iiuri i flera 
dagar pågått och i dag hålla de 
stora såmaskinerna på att api ida 
utsadesh vetet kring fälten.

Qodt gry. 1U mil vest om Win- 
Sjålfmord. Mrs. Marry Slätte, niPCg bor en man vid namn Fred 

en norska, bosatt tolf mil från Wallingham Han bar två poj- 
Estevan, begick i förra veckan kar endast 10 och 13 år gamla, 
sjilfmord genom att Skjuta sig men det oaktadl riktiga Nimrods 

måndags morgonen ha- Under sina vandringar i skogen 
de hennes man gått ut lör att skö- ungefär eu mil från hemet kommo 
ta om kreaturen då hennes tolfi- goasarne händelsevis på ett björn 
riga brorson sig henne komma ut ide, hvarest en björnmamma höll 
ur huset med en revolver och lad- P* •** Hg» vård om fyra småt- 
da den med två skott. Först skjöt tingar. Gossarne skyndade di hem 
hon sig sjelf 1 sidan med det ena dter ett repetergevår och så bar 
•kottet men då detta inte gjorde d,:l »< tillbaks till björtt-idet. Ett 
behörig verkan aflossade hon del nycke från idet gjorde de hallt 
andra mot hufvudet, hvarvid hon »cb »ågot buller hvarvid björuho- 
ncdfötl dö<r

N

Fran utlandet.
Förenta Staterna. Mellan K. S. 

och Cub* pågå för närvarai de 
derhandlingar med ulsigt att få 
postafgiften mellan dessa ht Ja län
der densamma som me lan l örenta 
Staterna och Canada.

— Förnnla Staterna har vum it 
en, »om man hoppa- afgörande se
ger i Philtippinema- i hvilken det på
stås att Sam lliguel, fiendens anfö
rare HiIVil dödad.

— läi ny i III port *1 ren»; till A- 
lask», nvilka sk. la uppköpa» i Sve
rige uch Nor„-e, luirlw-lulltsal För
enta staternas legurlug.

nan kom ut. Ntfläde den '13-åi 1- 
gc Willc an ocli sände cn kula 1 

Tre extra emigrant tåg I.unnad, björnens skuldra. Denne 
1 nnindag# Halilax uch S!. Julius. ,ig då upp och kom emot dc bå
lur iiordveatei'11.

reste

..tokilliga an.ii.. da gossai 11c för att göra sig cn 
tåg afgingu från Montreal via Ont». god maltid af dem. Men VV.IIes 
1 io och Vuebec banan för att ölvm kailblodighct förnekade sig inte 
Uliarleton Junciioii luitsÄlut sin väg heller denna gång. Han sände 
vt-ateruc De lemtou hundra emi- björnen en ny kula som denna 
grantorns, som i går algingo (rån gäng tråflade djuret i hufvudet 
Ottawa, l-estudo ,1 alla klasser, yr- hvarvid det föll. Ytterligare fyra 
ken ocii nationaliteter,men buro ut- kulor planterade den unge Nimrod 
sceude si alt vars af det slag som j den stora björnen. Nu begåfvo 
bblvs de Iclsta »ältlare nch uiedbor

t

sig dc båda gossarne in i björnens 
gare. De tycktes vara vaiuiåend, ,de och togo desmå björnungarne 
uch intelligenta, med pengar i ailia ,ncd sig hem hvarest dc

pngland. En del engelska tid
ningar halva i dagarna puhliserat 
ett bref från lonl Strathcuna i hvil- 
ket han uppmanar emigranter att 
begifva sig tiil Canada 
rande det bästa land där

nu upp-
lickor och energi i sina ausigts- (ödas med mjölk, som de låta mg 
uitiyck.

Försök hade i lördags gjort att 
aispsia uiaritiine expresstjlget vid 
Mallifax, men en al banvakierna 
råkade att passera stallet hvarest 
hinder hade blilvet utlagda pi vä
gen och han hann nätt och jemt skaf
fa dessa ur vHgen då ett tåg passet s- 
de. Flera personer äro misstänkta 
och man väntar j>å åeras arrest

Doukhoborerna halva nu helt 
och hållet ändrat åsigter och istället

furnacen och på flera stållen hade ett aktiekapital af *200,001) hvil- fl" 811 ti‘nka Pä °ågra pilgrimaläi-
det stigit till sådan höjd att rum- ket har till följd att Winnipeg <*er u*» de nu homealead. De hal
men liknade små insjöar på hvil- kommer att i sin nårhet ha den va älven uppgilvit hoppet om några
ka de lättare möblerna flölo om- största majerifarm som tlnns på hommunistiska förhållanden ut. 11
kring. Montreal, som år skyddad den amerikanska kontinenten. l,u “öjda uch belåtna med Caita- 
af cn nyligen uppbyggd granit- Detta kompani har under den sed- das lagar och bruk. När detta lolk
mur, har hittills undsluppit utan nare tiden och i all tysthet upp- en gång kommer ntt Istu den veik-

köpt en stor del land vid Assioi- Mg" "ihet som de här åtnjuta skola
boia, och inneha nu en areal i,7åo ,le Mi *'de ***• medborgare »uro

Omständigheter gifva vid han- aeres iand på den södra flodstran- 1*,"1et h,r f> äro srhetsaroma,
dc» att Soobanan kommer att del- den. Der kommer att uppföras "Hg» och tillmötesgående oeh deras
taga 1 jårnvägårnes konkurens för byggnader för 600 kor. Virket rtHitiiiea åsigter bör respekteras li-
Canadas rika N. W., genom byg- för dessa stallar tages från Biding *t" v»* 801,1 »”dras Man har kland-
gandet af en från 150 till 200 mil Mountaines, och år redan 400,000 r*1 dem tor att de ej äta k..v. men

De schweitziska emigranter, som Wng bibana rakt norr ut i Man it o- fot färdigt för nedskeppning. *wr ml"g» xl verldens mäst frani-
under dc sednare åren bosatt sig 1 ba. Det år meningen att denna Byggnaderna komma att förses stämde mäfl äro ic»e vegttariaaer?
Canada hafva tillskrifvit sina vån- bana skulle sammanbindas med j med fönster, ventilering och elek- £tt ,»iift,np skandinaviska 
ner I det gamla fosterlandet oni: U. P. R. vid Gretna. Detta skulle ; triskt ljus. Hvarje byggnad kom- såttlare besökte i måndags Wjnni- 
de stora fördelar de nu åtnjuta,; bli en ny värdefull förbindelse mer att ha sin särskilda brunn ^ geDomrela tj|| nordvestern 
jemförd med deras ställning förr. mellan de bida tvillingstäderna, 1 från hvilken friskt vatten alltid | jje voro njg0t öfver femtio och
Dessa skildringar pi välstånd har Minnesota, och Manitoba, för att kommer att vara till hands för kommo alla från K. S. Mr C. O.
i SchweiU uppväckt riktig Cana- eJ tala om hela Canada. Det me-1 kreaturen. Betesmarkerna kom- Swanson år med som vägvisare,
da feber och nu försälja de i stort j åfven att denna kompetitor | nu åfvcu att förses med brunnar I kommer att följa dem till 
antal sina i Schweiu belågnaegcn- gör det omöjligt för G. N. R. och i si att kreaturen under hela tiden Moose law hvarefter han återvån-

N P. R. att monopolisera frakt- erhålla rent vatten, och ej nödga- deT till St j»aul jg, han numcra

väl smaka, (»ossarnes fader for 
sedan med häst och hemkörde 
den stora björnen.

såsom va
rnat! sna

rast möjligast kan komma till cn 
oberoende ställning.

St. Lawrcnccfloden hat stigit öf
ver sina bräddar, och i lörra vec 
kan fingo personer, som bo i St. 
luinbert, och hafva sitt arbete 1 rika kommet 
Montreal, ro i bit till jårnvigssta- finnas i Canada. The Monroc 
lionen. Många funno, då de på Crcamerj Co. i St. James och The 
fredags morgonen skulle gå ned Winnipeg Pure Milk Co. hafva 
till frukost,att vattnet nedträngt i slagit sig tillsammans under namn 
deras källare och utsläckt elden i af The Monroe Pure Milk Co., med

Den största majerifarm i ame
inom kort, att — Bo kul» från buerkrigot. Vid 

de engelska regementena ir det ett 
vedertaget bruk »tt på mer eller 
mindre egendo nliga sätt mottag» 
nyvärfvade kamrater. Häromdagen 
fick ett sådant skäint en tragisk ut
gång.

1 Cnesbii-eregementets kasern 
lt»r det hittills varit brukligt att ge
nom en skenki igsi-il tt invigs nykom
lingen Ull krigarkallet. 8å åfven 
nu. Nykomlingen ställdes inför en 
affrktersd krigsrätt och dömdes till 
döden. Blanbdem, som fingo i upp
drag »tt på skämt verkställa domen, 
var Äfven en soldat från boerkriget, 
hvilken anm minne dåra! gömde 
en gammal patronhylsa, 
han trodde var tom. Därmed lad
dade han nu sitt gevär, siktade på 
delik ven tens hufvud och sköt. Pau 
onhylaan var emellertid laddad, 

uch med genembori adt hufvud sjönk 
den unge soldaten utan ett ljud till 
marken.

någon nämnvärd skada.

som

Tyskland. Kejsarinnan af Tysk
land blef i tredags under en lidt i 
Grunewaldskogen kastad af håsten 
hvarvid hoti alhröt »in ena arm.

domar för att resa hit.

tr

)

•t

r

__
__


